[fol. 105r]

In Diecaesi Munkacsensi Inclyto Comitatui Szathmariensi situata
Parochia Mater est de nomine

Mérk³²⁷

ab immemoria hominum erecta.

Ius Patronatus

proprie habet Excellentissimus Comes Antonius Károlyi de Nagy Károly.

Ecclesiae structura est lignea vetus renovatione indigens, per Rutenicae nationis incolas exstructa, necessariis ornatibus plane destituta, ita et indumentis sacerdotalibus.

Proventus tam ex capitali, quam fundis, vel aliqua Elemosina nullos habet.

327 Mérk [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: Mirk, Nagykárolyi esp. ker.; CAT1792: Mérk (Fábiánháza filiája), Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mérk (Fábiánháza filiája), Nyíri esp. ker.

Szatmár vārmegye

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis est lignea statui incommoda.

Parochus habet Proventus

1º Ex fundis. Ut pote ex horto caulibus implantato denariis 500.	<i>florenos 5</i>
Ex gramine propria industria collecto faeni currus 2. a denariis 200.	<i>florenos 4</i>
Ex agris per incolas cultivari solitis dempto semine et trituratorum parte siliginis metretas 8. a denariis 75.	<i>florenos 6</i>
Triticci, Avenae, Hordei, Turcici, et Leguminum nihil.	
Ligna focalia, aut pro his arundo, stramenque nullum praestatum	

2º Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	-	56 2/3
Ab introductione puerperarum a denariis 5.	-	10
A copulatione a denariis 113 1/3	2	26 2/3
Ab introductione neo nuptorum in usu non existente nihil.	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	-	85
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	-	80
Ex coleda nihil	-	-

3^{io} A Parochianis. In parata nihil.

In natura. Vini et Triticci nihil.

Siliginis metretas 14. a denariis 75. *florenos 10 denarios 50*

Avenae, Hordei, Turcici atque Leguminum nihil.

De Butiro, panibus et altilibus aequi nihil.

4º Ex sedecima frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5º Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Filiales nullos habet.

Summa proventus Parochi

floreni 30 denarii 08 1/3

Per Michaelem Vitkay de eodem Inlyto Comitatus Szatthmariensi Substitutus
Iudium manu propria

Congressus Proventuum omnium Ecclesiarum Parochorum et Ludi-Magistrorum Graeci Ritus Uniti in Comitatu Ugociensi Existentium Anno 1774. 1775. 1776.

Peracta et Submissa

[fol. 1r]

Conscriptio Ecclesiarum, et Parochiarum Graeci Ritus Catholicarum Proventuumque Earundem tam ex Matre quam ex Filialibus iisdem adnexis promanantium in Conformatitate Punctorum per Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungarici Schematicae deductorum ac de Dato Die 22^{dae} Mensis Julii 1773. Clementer submissorum. In Comitatu Ugociensi Processiis (I) Tibiscano denuo Die 10^a et subsequentibus Mensis Martii Anno 1778. peracta